ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

09 сентября 2021 года                                                                          № 9/32

 г. Островной

О дне, времени и месте проведения досрочного голосования отдельных
групп избирателей в труднодоступных или отдаленных местностях на
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

 В соответствии с частью 2 статьи 82 Федерального закона от 22.02.2014
№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации»,  на основании постановления
Избирательной комиссии Мурманской области от 08 августа 2021 года №
147/883 «О проведении досрочного голосования на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва», Островнинская территориальная избирательная комиссия
решила:
1. Провести 10 сентября 2021 года  досрочное голосование отдельных групп
избирателей, находящихся на территории ЗАТО г. Островной с использованием
вертолета и с использованием переносных ящиков для голосования.
2. Определить, что досрочное голосование по указанному маршруту
проводят члены участковой избирательной комиссии с правом решающего
голоса избирательного участка № 299.
3. Довести настоящее решение до сведения участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 299, избирателей, командиров в/ч.
4. По окончании проведения досрочного голосования по указанному
маршруту проинформировать Избирательную комиссию Мурманской области о
его проведении.
5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на
председателя Островнинской территориальной избирательной комиссии
Краснову М. И.

Председатель Островнинской территориальной
избирательной комиссии               М. И. Краснова

Секретарь Островнинской территориальной
избирательной комиссии                Э. А. Крамарова

	ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ
	Председатель Островнинской территориальной
	избирательной комиссии               М. И. Краснова
	Секретарь Островнинской территориальной
	избирательной комиссии                Э. А. Крамарова